

# Årsredovisning

för

## **Carmenta Automotive AB**

559137-5752

Räkenskapsåret

2022

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-04-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av:**

Björn Henrik Berndtsson, Verkställande direktör  
2023-05-05

Styrelsen och verkställande direktören för Carmenta Automotive AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Information om verksamheten

Bolagets verksamhet är att bedriva produktutveckling och rådgivning inom dator- och informationsteknologi samt därmed förenlig verksamhet.

Carmenta Automotive AB erbjuder en moln-baserad produkt uppbyggd av mikrotjänster som gör det möjligt för självkörande fordon och fordon med förare att få en bild av hur trafiksituationen ser ut bortom vad fordonens sensorer har förmåga att överblicka. Produkten, Carmenta TrafficWatch™, byggs in i den del av fordonstillverkarens IT-system som är uppkopplat mot sina fordon. Genom att sammansmälta många externa informationskällor med den information som de egna fordonen rapporterar byggs en lägesbild upp som kontinuerligt analyseras och beslut, råd eller varningar skickas ut till fordonen. På så sätt kan fordon få tidiga förvarningar och mer tid att agera. Därmed kan bättre åtgärder vidtas för säkrare och effektivare körning.

Carmenta TrafficWatch™ bidrar till ökad säkerhet och effektivitet för uppkopplade och automatiserade fordon i både öppna trafikmiljöer samt i mer avgränsade områden såsom hamnar, flygplatser, industriområden, solcellsparker och dedikerade stadsmiljöer. I de öppna trafikmiljöerna kompletteras informationen som det egna fordonens sensorer tillhandahåller med många externa informationskällor och därmed ökas kvaliteten och säkerheten i beslut som tas. Bland tjänsterna till förare kan nämnas varningar för annalkande utryckningsfordon, trafikolyckor, vägarbeten, halka och riskabla vägförhållanden. Inom detta område är ett antal regleringar på väg som blir tvingande. När det gäller självkörande fordon möjliggör Carmenta TrafficWatch™ betydande kostnadsbesparingar med högre utnyttjandegrad av transportfordon och stora logistikvinster.

För en fordonstillverkare ger Carmenta TrafficWatch™ mycket hög flexibilitet att lägga till och byta ut externa informationskällor för att erbjuda nya tjänster och högre kvalitet, samtidigt som informationen från deras egna fordon hålls säkra inom den egna IT-miljön.

Carmenta Automotive AB tillhandahåller även expertstöd för Carmenta TrafficWatch™.

Bolaget är verksamt i Europa och Nordamerika inom marknadssegmenten Outdoor Robotics och Automotive.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Affärsområdet Automotive har från och med 1 januari 2022 övergått från Carmenta Geospatial Technologies AB, org.nr 556265-5430, till Carmenta Automotive AB genom en inkråmsöverlåtelse.

Carmenta Automotive AB har fått nya ägare under året, C-AUT Holding 2 AB, org.nr 559379-3002.

### Ägarförhållanden

Bolaget ägs till 100 % av C-AUT Holding 2 AB, org.nr 559379-3002.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>	<b>2018</b>
Nettoomsättning	8 119	0	0	0	0
Resultat efter avskrivningar	-13 551	0	0	0	0
Resultat efter finansiella poster	-13 552	0	0	0	0
Balansomslutning	13 635	50	50	50	50
Avkastning på eget kap. (%)	-162,7	0,0	0,0	0,0	0,0
Avkastning på totalt kap. (%)	-99,4	0,0	0,0	0,0	0,0
Soliditet (%)	61,1	100,0	100,0	100,0	100,0
Antal anställda	11	0	0	0	0

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

Eftersom bolaget tidigare har haft sin verksamhet under Carmenta Geospatial Technologies AB, org.nr 556265-5430, har de inte haft någon nettoomsättning. På grund av inkrämsöverlåtelsen som skedde 2022-01-01 började bolaget för första gången ha transaktioner varav nettoomsättningen har då ökat med mer än 30 % mot fg år.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Uppskriv- ningsfond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000			9	<b>50 009</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			9	-9	<b>0</b>
Fond för utvecklingsutgifter		1 223 904	-1 223 904		<b>0</b>
Erhållna aktieägartillskott			21 832 000		<b>21 832 000</b>
Årets resultat				-13 552 081	<b>-13 552 081</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>1 223 904</b>	<b>20 608 105</b>	<b>-13 552 081</b>	<b>8 329 928</b>

Ovillkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 21 832 000 kr (0 kr).

### Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	20 608 105
årets förlust	-13 552 081
	<b>7 056 024</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	7 056 024
	<b>7 056 024</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-01-01 -2022-12-31</b>	<b>2021-01-01 -2021-12-31</b>
<b>Rörelsens intäkter</b>			
Nettoomsättning	2	8 118 981	0
Aktiverat arbete för egen räkning		1 529 880	0
Övriga rörelseintäkter		32 072	0
		<b>9 680 933</b>	<b>0</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Handelsvaror		-392 979	0
Övriga externa kostnader	3	-8 539 947	0
Personalkostnader	4	-13 543 179	0
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-754 854	0
Övriga rörelsekostnader		-1 111	0
		<b>-23 232 070</b>	<b>0</b>
<b>Rörelseresultat</b>	5	<b>-13 551 137</b>	<b>0</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	6	0	9
Räntekostnader och liknande resultatposter	7	-944	0
		<b>-944</b>	<b>9</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-13 552 081</b>	<b>9</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-13 552 081</b>	<b>9</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-13 552 081</b>	<b>9</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	8	3 019 414	0
		<b>3 019 414</b>	<b>0</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	9	17 500	0
		<b>17 500</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>3 036 914</b>	<b>0</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		600 726	0
Övriga fordringar		3 377 198	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 794 074	0
		<b>5 771 998</b>	<b>0</b>
<i>Kassa och bank</i>		4 826 493	50 009
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>10 598 491</b>	<b>50 009</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>13 635 405</b>	<b>50 009</b>

## Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

10, 11

#### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

Fond för utvecklingsutgifter

1 223 904

0

**1 273 904**

**50 000**

#### *Fritt eget kapital*

Balanserad vinst eller förlust

20 608 105

0

Årets resultat

-13 552 081

9

**7 056 024**

**9**

#### **Summa eget kapital**

**8 329 928**

**50 009**

#### **Kortfristiga skulder**

Leverantörsskulder

2 655 733

0

Aktuella skatteskulder

93 688

0

Övriga skulder

560 035

0

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

1 996 021

0

#### **Summa kortfristiga skulder**

**5 305 477**

**0**

### **SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**13 635 405**

**50 009**

## Noter

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Carmenta Automotive AB med organisationsnummer 559137-5752 är ett aktiebolag registrerat i Sverige med säte i Göteborg.

Moderföretag i den största koncernen som Carmenta Automotive AB är dotterföretag till är Neqst Investment 2020 AB, org.nr 559243-6827, med säte i Stockholm. Moderföretag i den minsta koncernen som Carmenta Automotive AB är dotterföretag till och där koncernredovisning är upprättad är Neqst 2020 AB, org. nr. 559243-6819 , med säte i Stockholm.

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Fordringar och skulder i utländsk valuta har värderats till balansdagens kurs. Kursvinster och kursförluster på rörelsefordringar och rörelseskulder redovisas i rörelseresultatet medan kursvinster och kursförluster på finansiella fordringar och skulder redovisas som finansiella poster.

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

#### Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

#### Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

##### Immateriella tillgångar

Företaget redovisar internt upparbetade immateriella anläggningstillgångar enligt aktiveringsmodellen. Det innebär att samtliga utgifter som avser framtagandet av en internt upparbetad immateriell anläggningstillgång aktiveras och skrivs av under tillgångens beräknade nyttjandeperiod, under förutsättningarna att kriterierna i BFNAR 2012:1 är uppfyllda.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

##### *Immateriella anläggningstillgångar*

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten	20 %
---	------

#### Finansiella instrument

Finansiella instrument värderas utifrån anskaffningsvärdet. Instrumentet redovisas i balansräkningen när bolaget blir part i instrumentets avtalsmässiga villkor. Finansiella tillgångar tas bort från balansräkningen när rätten att erhålla kassaflöden från instrumentet har löpt ut eller överförs och bolaget har överfört i stort sett alla risker och förmåner som är förknippade med äganderätten. Finansiella skulder tas bort från balansräkningen när förpliktelseerna har reglerats eller på annat sätt upphört.

Samtliga finansiella instrument värderas och redovisas utifrån verkligt värde i enlighet med reglerna i kapitel 12 i BFNAR 2012:1 (K3).

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter avskrivningar

Resultat efter avskrivningar men före finansiella intäkter och kostnader.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Avkastning på eget kap. (%)

Resultat efter finansiella poster i procent av justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt).

Avkastning på totalt kap. (%)

Rörelseresultat plus finansiella intäkter i procent av balansomslutningen.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Antal anställda

Medelantal anställda under räkenskapsåret.

### Uppskattningar och bedömningar

Upprättandet av bokslut och tillämpning av redovisningsprinciper, baseras ofta på ledningens bedömningar, uppskattningar och antaganden som anses vara rimliga vid den tidpunkt då bedömningen görs. Uppskattningar och bedömningar är baserade på historiska erfarenheter och ett antal andra faktorer, som under rådande omständigheter anses vara rimliga. Resultatet av dessa används för att bedöma de redovisade värdena på tillgångar och skulder, som inte annars framgår tydligt från andra källor. Det verkliga utfallet kan avvika från dessa uppskattningar och bedömningar. Uppskattningar och antaganden ses över regelbundet.

Inga väsentliga källor till osäkerhet i uppskattningar och antaganden på balansdagen bedöms kunna innebära en betydande risk för en väsentlig justering av redovisade värden för tillgångar och skulder under nästa räkenskapsår.

### Not 2 Nettoomsättningens fördelning

	2022	2021
<b>Nettoomsättningen per intäktsslag</b>		
Licenser	29 744	0
Subscription	1 147 376	0
Tjänsteuppdrag	6 941 861	0
	<b>8 118 981</b>	<b>0</b>

Carmenta Automotive AB har erhållit bidrag från Vinnova för projekt "3891 AI Aware", bidrag från Trafikverket för projekt "3510 Nordic Way 2" och "3784 Nordic Way 3" och bidrag från Kungliga tekniska högskolan för projekt "3916 BOAUT". Dessa har redovisats som tjänsteuppdrag.

### Not 3 Arvode till revisorer

Med revisionsuppdrag avses granskning av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens och verkställande direktörens förvaltning, övriga arbetsuppgifter som det ankommer på bolagets revisor att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter.

	2022	2021
<b>Ernst &amp; Young AB</b>		
Revisionsuppdrag	80 000	0
	<b>80 000</b>	<b>0</b>

### Not 4 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	11	0

### Not 5 Inköp och försäljning mellan koncernföretag

	2022	2021
Inköp	3 866 813	0
Försäljning	1 994 929	0
	<b>5 863 764</b>	<b>2 021</b>

### Not 6 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	2022	2021
Ränteintäkter	0	9
Kursdifferenser	10 832	0
	<b>10 832</b>	<b>9</b>

### Not 7 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2022	2021
Övriga räntekostnader	-944	0
Kursdifferenser	-1 111	0
	<b>-2 055</b>	<b>0</b>

### Not 8 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

	2022-12-31	2021-12-31
Inköp	3 774 268	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>3 774 268</b>	<b>0</b>
Årets avskrivningar	-754 854	0
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-754 854</b>	<b>0</b>

**Utgående redovisat värde** 3 019 414 0

**Not 9 Andra långfristiga värdepappersinnehav** 2022-12-31 2021-12-31

Ingående anskaffningsvärden 0 0  
Inköp 17 500 0  
**Utgående ackumulerade anskaffningsvärden** 17 500 0  
**Utgående redovisat värde** 17 500 0

**Not 10 Antal aktier och kvotvärde**

Namn	Antal aktier	Kvotvärde
Antal A-Aktier	50 000	1
	<b>50 000</b>	

**Not 11 Disposition av vinst eller förlust**

2022-12-31

**Förslag till vinstdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel:

balanserad vinst 20 608 105  
årets förlust -13 552 081  
**7 056 024**

disponeras så att  
i ny räkning överföres 7 056 024  
**7 056 024**

**Not 12 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut**

Inga väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut har rapporterats.

Stockholm

*Wolfgang Kroh*  
Wolfgang Kroh  
Ordförande, Styrelseledamot  
2023-03-31

*Björn Henrik Berndtsson*  
Björn Henrik Berndtsson  
Verkställande direktör  
2023-03-31

*Yavor Adel Al-Sheikhly*  
Yavor Adel Al-Sheikhly  
Styrelseledamot  
2023-04-03

*Sara Ulrika Cederskog Sundling*  
Sara Ulrika Cederskog Sundling  
Styrelseledamot  
2023-04-03

Vår revisionsberättelse har lämnats 2023-04-04

Ernst & Young AB

*Andreas Mast*  
Andreas Mast  
Auktoriserad revisor
